
Toyota Corolla
Kampaņas cenrādis

Dzinējs Jauda (ZS) Transmisija
Virsbūves 

tips

Degvielas 
patēriņš 
kombinētajā 
ciklā

Aprīkojuma līmenis Cena
Cena ar 
atlaidi*

Ikmēneša 
maksājums

Sedans
1.6 Valvematic 132 Manuāla Benzīns 6,3 Standard 16 850 15 300 159

1.6 Valvematic 132 Manuāla Benzīns 6,4 Active 19 200 199

1.6 Valvematic 132 Manuāla Benzīns 6,5 Active Plus 20 650 19 200 199

1.6 Valvematic 132 Automātiska Benzīns 6,8 Active 20 800 216

1.6 Valvematic 132 Automātiska Benzīns 6,8 Active Plus 22 250 20 800 216

1.6 Valvematic 132 Automātiska Benzīns 7,0 Luxury 24 830 258

1.8 Hybrid 122 Automātiska Hibrīds 4,5 Active 23 600 21 700 212

1.8 Hybrid 122 Automātiska Hibrīds 4,5 Active Plus 25 050 23 000 225

1.8 Hybrid 122 Automātiska Hibrīds 4,9 Luxury 27 560 25 350 248

1.8 Hybrid 122 Automātiska Hibrīds 5,0 Luxury Plus 29 620 27 200 266

toyota.lv 1

http://www.toyota.lv/


Papildaprīkojums Apraksts Cena
Cena ar 
atlaidi*

Metāliska krāsa 390

Perlamutra krāsā 590

17'' vieglmetāla diski Tikai Active Plus 460

Parkošanās palīgsistēma Tikai Active Plus 330

Jumta lūka Tikai Hybrid Luxury Plus 520

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma Tikai Luxury un Hybrid Active, Active Plus 790 590

Hybrid komplekts Tikai Hybrid 160

Hibrīda modeļiem izmanto elektroniski kontrolētu variatora tipa pārnesumkārbu (e-CVT); benzīna un dīzeļa dzinējiem ar automātisko pārnesumu maiņu tiek izmantota automātiskā pārnesumkārba, variatora tipa 
automātiskā pārnesumkārba (CVT) vai robotizēta manuālā pārnesumkārba (MMT).
*Kampaņa beidzas 30.09.2019. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.
Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir 
pieejama oficiālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā.

Piedāvājums no Toyota Līzings: 2.49 % + 6 mēnešu EURIBOR likme (Piemēram, cena EUR 21 750, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 32%, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir 
EUR 219. Līzinga piedāvājums sadarbībā ar Swedbank Līzings. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.

* Piedāvājums: 1,89 % + 6 mēnešu EURIBOR likme (Piemēram, cena EUR 23  600, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 32%, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir EUR 230,53 €. 
Līzinga piedāvājums sadarbībā ar Swedbank Līzings. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma īpašā cena ir spēkā pasūtot jaunu automobili. Piedāvājums neattiecas uz noliktavā esošiem modeļiem.

Garantija ir spēkā visiem Toyota hibrīdiem, kas ir pirkti, sākot ar 2019. gada 1. janvāri. Konkrētus nosacījumus, lūdzu, skati toyota.lv.

Degvielas patēriņa vērtības ir mērītas kontrolētā vidē, izmantojot reprezentatīvu sērijveida modeli, saskaņā ar jaunās pasaules mēroga saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testa procedūras (WLTP) Eiropas Regulu EK 
2017/1151 ar grozījumiem. Plašāku informāciju par jauno WLTP testa procedūru skatiet vietnē https://www.toyota.lv/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

Toyota pilnvarotie pārstāvji Latvijā
Amserv Liepaja Liepaja - Brivibas 146B - Tālr: +371 63483930 - liepaja@amserv.lv - 

Amserv Motors Riga - Krasta str. 3 - Tālr: +371 67204746 - info@amserv.lv - www.amservmotors.lv

Autogars Cēsis - Saulrītu ielā 9 - Tālr: +371 4122831 - toyota@autogars.lv - 

Favorit West Ventspils - Zvaigznu iela 13 - Tālr: +371 63663063  - info@favorit-west.lv -  www.favorit-west.lv

Laluna Jekabpils - Andreja Pormala iela 40 - Tālr: +371 65232216 - info@autolaluna.lv - 

Wess Riga - Ulmana Str. 125 - Tālr: +371 67068300 - toyota@wess.lv - www.wess.lv

Wess II Berģi - Rigas-Siguldas Shoseja 2 - Tālr: +37167083000 - info@wess.lv - www.wess.lv

toyota.lv 2

http://www.toyota.lv/


toyota.lv 3

http://www.toyota.lv/


Toyota Corolla
Aprīkojums
● =  Standarta aprīkojums
o = Papildaprīkojums
 - =   Nav pieejams

EKSTERJERS Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
15" tērauda diski (195/65R15) ● - - - -
16" vieglmetāla diski (205/55R16) - ● ● - -
17" vieglmetāla diski (225/45R17) - - o ● o*

18'' vieglmetāla diski (225/40R18) - - - - ●
Brīdinājuma sistēma par spiedienu riepās ● ● ● ● ●
Riepas remonta komplekts ● ● ● ● ●
Melna priekšējā reste ● ● ● - -
Spīdīgi melna priekšējā reste - - - ● ●
Hromēts sānu logu ietvars - ● ● ● ●
Sānu spoguļi: elektriski regulējami un apsildāmi ● ● - - -
Sānu spoguļi: elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi - - ● ● ●
LED dienas gaitas lukturi ● ● ● ● ●
Bi-LED priekšējie lukturi - - ● ● ●
Priekšējo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home ● ● ● ● ●
LED aizmugures lukturi ● ● - - ●
LED aizmugurējie lukturi ar gaismas joslām - - ● ● ●
LED priekšējie miglas lukturi - ● ● ● ●
Tonētie stikli - - ● ● ●
Spuras tipa antena ● ● ● ● ●
Jumta lūka - - - - o*

SALONS Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Iekāpšanas apgaismojums ● ● ● ● ●
Apgaismojums (durvju apdarei, viduskonsolei un pudeļu 
turētājam) - - - ● ●

Saulessargi ar spoguli vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● - - -
Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vadītājam un priekšējam 
pasažierim - - ● ● ●

Tekstila paklājiņi ● ● ● ● ●

toyota.lv 4

http://www.toyota.lv/


SALONS Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
12 V rozete ● ● ● ● ●
SĒDEKĻI Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Sēdekļu apdare: melns vai bēšs audums ● ● ● - -
Sēdekļu apdare: melna vai bēša daļēja āda - - - ● ●
Apsildāmi priekšējie sēdekļi - ● ● ● ●
Apsildāmi aizmugures sēdekļi - - - ● ●
Regulējams augstums vadītāja sēdeklim ● ● ● ● ●
Elektriski regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim - ● ● ● ●
Aizmugurējie sēdekļi ar sadalījumu 60:40 ● ● ● ● ●
KOMFORTS Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Manuālais gaisa kondicionētājs ● - - - -
Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs - ● ● ● ●
Vējstikla slotiņu apsilde - - - ● ●
Gaisa ventilācija aizmugurē - ● ● ● ●
Centrālā atslēga ar pulti ● ● ● ● ●
Elektriski darbināmi logi priekšā un aizmugurē ● ● ● ● ●
Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija visiem 
elektriskajiem logiem ● ● ● ● ●

Iedarbināšanas spiedpoga - ●Δ ●Δ ● ●
Smart Entry & Push Start sistēma - - - ● ●
Lietus sensors - - ● ● ●
Krēslas sensors ● ● ● ● ●
Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis - - ● ● ●
Elektroniskā stāvbremze - ● ● ● ●
Regulējams ātruma ierobežotājs (ASL) ● ● ● ● ●
Stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu ● ● ● ● ●
Stūre ar ādas apdari - ● ● ● ●
Apsildāma stūre - - ● ● ●
Priekšējais roku balsts ● ● ● ● ●
Aizmugures roku balsts - ● ● ● ●
Stāvvietā novietošanas palīgsistēmas sensori priekšā un 
aizmugurē - - o ● ●

Vienkāršā inteliģentā stāvvietā novietošanas palīgsistēma (SIPA) - - - - ●
Inteliģentais attāluma eholokators (ICS) - - - - ●

toyota.lv 5

http://www.toyota.lv/


KOMFORTS Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Bezvadu mobilā tālruņa lādētājs - - - ● ●
MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Toyota Touch® 2 multivides sistēma (ar 8" ekrānu) - ● ● ● ●
Toyota Touch® 2 & Go navigācijas sistēma - oΔ oΔ o ●
Radio un CD atskaņotājs ● - - - -
6 skaļruņi ● ● ● ● ●
USB pieslēgvieta ● ● ● ● ●
Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ● ● ●
4,2" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns ● ● - - -
7" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns - - ● ● ●
3D vadītāja mērinstrumenti - - - - ●
Krāsains vējstikla displejs (HUD) - - - - ●
Atpakaļskata kamera - ● ● ● ●
UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Izgaismots cimdu nodalījums ● ● ● ● ●
Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ● ● ● ● ●
Glāžu turētāji aizmugurējā roku balstā - ● ● ● ●
Konsoles kaste ● ● ● ● ●
Bīdāms roku balsts virs konsoles nodalījuma (nav pieejams ar M/T) - ● ● ● ●
Kabata pasažiera sēdekļa atzveltnes aizmugurē - ● ● ● ●
DROŠĪBA Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Aktīvā
Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko 
bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas palīgsistēmu 
(BA)

● ● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ● ● ●
Vilces kontrole (TRC) ● ● ● ● ●
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ● ● ●
Atgādinājums par nepiesprādzētām drošības jostām priekšā un 
aizmugurē ● ● ● ● ●

Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ● ● ● ● ●
Imobilaizers ● ● ● ● ●
Aklo zonu monitors (BSM) - - - - ●
Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem 
(RCTA) - - - - ●

toyota.lv 6

http://www.toyota.lv/


DROŠĪBA Standard Active Active Plus Luxury Luxury Plus
Pasīvā
eCall ārkārtas zvana sistēma ● ● ● ● ●
SRS priekšējie drošības spilveni ● ● ● ● ●
SRS priekšējie sānu drošības spilveni ● ● ● ● ●
SRS aizkarveida drošības spilveni (priekšā un aizmugurē) ● ● ● ● ●
SRS drošības spilvens vadītāja ceļgalu aizsardzībai ● ● ● ● ●
Priekšējā pasažiera drošības spilvena ieslēgšanas/atslēgšanas 
slēdzis ● ● ● ● ●

Drošības jostu nospriegotāji un spēka ierobežotāji ● ● ● ● ●
ISOFIX sēdekļu stiprinājumi ● ● ● ● ●
Toyota Safety Sense: ● ● ● ● ●
Sadursmes novēršanas sistēma (PCS) ar gājēju un velosipēdistu 
noteikšanas funkciju
Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (iACC)
Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA) ar stūres 
koriģēšanas funkciju un brīdinājumu par automobiļa 
sasvēršanos
Joslas monitorēšanas funkcija (LTA) (nav pieejama ar M/T)
Automātisko tālo gaismu funkcija (AHB)
Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA)

Δ Tikai Hybrid

toyota.lv 7

http://www.toyota.lv/

